
122159-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 122159-2025 - Risultati

Italia – Servizi di assistenza sociale con alloggio – ACCORDO QUADRO per il Servizio di 
gestione di centri di accoglienza costituiti da centri collettivi con capacità ricettiva da n. 51 fino a 
300 posti per n.100 posti peer la Prefettura UTG di Pistoia.
OJ S 38/2025 24/02/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: ACCORDO QUADRO per il Servizio di gestione di centri di accoglienza costituiti da 
centri collettivi con capacità ricettiva da n. 51 fino a 300 posti per n.100 posti peer la Prefettura 
UTG di Pistoia.
Descrizione: ACCORDO QUADRO per il Servizio di gestione di centri di accoglienza costituiti 
da centri collettivi con capacità ricettiva da n. 51 fino a 300 posti per n.100 posti peer la 
Prefettura UTG di Pistoia.
Identificativo della procedura: 9333240b-bd2e-458b-960a-0ef411b1052a
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no
Caratteristiche principali della procedura: Vedi Disciplianre di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 14 034 615,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Vedi Disciplianre di gara
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: ACCORDO QUADRO per il Servizio di gestione di centri di accoglienza costituiti da 
centri collettivi con capacità ricettiva da n. 51 fino a 300 posti per n.100 posti peer la Prefettura 
UTG di Pistoia.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/122159-2025
mailto:sua@provincia.pistoia.it


122159-2025 Page 2/3

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.1.

Descrizione: ACCORDO QUADRO per il Servizio di gestione di centri di accoglienza costituiti 
da centri collettivi con capacità ricettiva da n. 51 fino a 300 posti per n.100 posti peer la 
Prefettura UTG di Pistoia.
Identificativo interno: 18/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Vedi Disciplianre di gara

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 14 034 615,00 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Vedi Disciplianre di gara
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
oepv

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Non sono pervenuti offerte, domande di partecipazione o progetti

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Numero di registrazione: 00236340477
Indirizzo postale: PIAZZA SAN LEONE 1  
Località: Pistoia
Paese: Italia
E-mail: sua@provincia.pistoia.it

mailto:sua@provincia.pistoia.it


122159-2025 Page 3/3

11.2.

11.1.

Telefono: 0573374291
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 9333240b-bd2e-458b-960a-0ef411b1052a  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 20/02/2025 16:46:29 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 122159-2025
Numero dell'edizione della GU S: 38/2025
Data di pubblicazione: 24/02/2025

http://WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT

